
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50 

«Детский сад комбинированного вида» 

650056, г. Кемерово, ул. Ворошилова, 18-В, 

тел.: (3842) 51-36-38 

 

 

 

ПРИКАЗ № 38/7 от «20» сентября 2023г. 

О телефоне доверия  

в МБДОУ №50 «Детский сад комбинированного вида» 
 

В целях создания системы противодействия коррупции в МБДОУ № 50 

«Детский сад комбинированного вида», оперативного доведения информации 

о коррупционных проявлениях в сфере образования, о несоблюдении 

работниками МБДОУ № 50 «Детский сад комбинированного вида» 

требований к служебному поведению, о конфликте интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разместить «Телефон доверия» у и.о. заведующей МБДОУ № 50 

«Детский сад комбинированного вида» номер телефона 8-(3842) 51-36-38 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

. 

 

 

 

 и.о. заведующая 

МБДОУ № 50    С.В. Крылова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

      

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-19T14:36:55+0700
	Крылова Светлана Витальевна




